Новозыбковский городской Совет народных депутатов
___________________________________________________________________________

«14» июня 2024 года                                                                         г. Новозыбков

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

Количество участников публичных слушаний: 14 человек.
Протокол публичных слушаний от «14» июня 2024 года

Публичные слушания проведены на основании решения Новозыбковского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2024 года № 6-646 «О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Устав муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области», решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов от 14.02.2020 г. № 6-120 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Новозыбковский городской округ Брянской области».

Перечень вопросов, выносимых на публичные слушания:
«О проекте изменений в Устав муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области».
[bookmark: _GoBack]В ходе публичных слушаний замечания и предложения поступили.
Предложения на публичные слушания от Новозыбковского городского Совета народных депутатов:
	№
п/п
	Предложения по изменениям в Проект Устава «Новозыбковский городской округ Брянской области»
	На основании чего вносится
	Предложение внесено (Ф.И.О.)

	1.

2.
	Дополнить ст.71 пунктом 2.4.1. следующего содержания:
«приобретение им статуса иностранного агента;»

В абзаце 8 пункта 4 статьи 3 Устава после слов «деревня Халеевичи» исключить слова «(деревня Холевичи)»
	Редакция подготовлена на основе изменений, внесенных Федеральным законом от 15.05.2024 N 99-ФЗ.(вступает в силу 15.05.2024 г.)

Закон Брянской области 23-З от 24.03.2023г.
	А. В. Щипакин

А. В. Щипакин

Выводы по результатам публичных слушаний:
Рекомендовано Новозыбковскому городскому Совету народных депутатов изменения (дополнение) в Устав муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области» принять, учитывая предложения публичных слушаний.

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                                          Н.И. Макаркин